

Årsredovisning

RAB Bygg AB

559169-8104

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Patrik Staudinger
2024-06-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggnadsverksamhet och därmed förenligt verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är förbrukat per bokslutsdag och någon kontrollbalansräkning har inte upprättats i tid och styrelsen har valt att driva bolaget vidare med personligt ansvar. Dock har alla större externa skulder per balansdag reglerats efter balansdagen.

Under 2023 har styrelsen beslutat att minska verksamhetens omfattning och verksamheten har övergått till RosaSågen Entreprenad AB (559401-4044). Bolaget har förlikats i en tvist i domstol, och i denna förlikning erhållit det belopp som fanns upptagen som en fordran i föregående års bokslut.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	5 621	21 160	23 751	8 665
Resultat efter finansiella poster	-313	-2 567	1 467	1 124
Soliditet %	0	4	35	56

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% till följd av att verksamheten under året flyttats över till RosaSågen Entreprenad AB (559401-4044).

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 692 685	-1 585 083	157 602
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-1 585 083	1 585 083	0
- Erhållna aktieägartillskott		150 000		150 000
- Årets resultat			-312 826	-312 826
- Belopp vid årets utgång	50 000	257 602	-312 826	-5 224

Erhållna villkorade aktieägartillskott uppgår till 150 000 kr (0 kr)

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	257 602
Årets resultat	-312 826
Summa	-55 224

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-55 224
Summa	-55 224

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 621 407	21 159 844
Övriga rörelseintäkter	361 796	1 246 151
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 983 203	22 405 995
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-4 754 691	-12 361 674
Övriga externa kostnader	-858 468	-4 439 393
Personalkostnader	2 -649 887	-7 295 960
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1	-603 137
Övriga rörelsekostnader	-11 436	-234 217
Summa rörelsekostnader	-6 274 483	-24 934 381
Rörelseresultat	-291 280	-2 528 386
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	362	132
Räntekostnader och liknande resultatposter	-21 908	-38 645
Summa finansiella poster	-21 546	-38 513
Resultat efter finansiella poster	-312 826	-2 566 899
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	982 300
Summa bokslutsdispositioner	0	982 300
Resultat före skatt	-312 826	-1 584 599
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-484
Årets resultat	-312 826	-1 585 083

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Mark	3	0	1 025 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	1 025 000
Summa anläggningstillgångar		0	1 025 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 156 980	1 791 856
Övriga fordringar		295 733	1 050
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 887	249 005
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 492 600	2 041 911
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		106 879	695 885
<i>Summa kassa och bank</i>		106 879	695 885
Summa omsättningstillgångar		1 599 479	2 737 796
SUMMA TILLGÅNGAR		1 599 479	3 762 796

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	257 602	1 692 685
Årets resultat	-312 826	-1 585 083
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-55 224	107 602
Summa eget kapital	-5 224	157 602
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	0
		947 890
Summa långfristiga skulder	0	947 890
Kortfristiga skulder		
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	0	360 389
Leverantörsskulder	190 266	573 160
Skatteskulder	13 105	231 986
Övriga skulder	1 299 931	1 421 974
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	101 401	69 795
Summa kortfristiga skulder	1 604 703	2 657 304
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 599 479	3 762 796

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	15

Not 3 Mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 371 712	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	1 371 712
Försäljningar/utrangeringar	-1 371 712	-
Utgående anskaffningsvärden	0	1 371 712
Ingående nedskrivningar	-346 712	-
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Återförda nedskrivningar	346 712	-
Årets nedskrivningar	-	-346 712
Utgående nedskrivningar	0	-346 712
Redovisat värde	0	1 025 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	267 500
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	-267 500
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	-	-97 500
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	137 625
Årets avskrivningar	-	-40 125
Utgående avskrivningar	-	0
Redovisat värde	0	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	472 533

Not 6	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Fastighetsinteckningar	0	986 250
	Summa ställda säkerheter	0	986 250

Not 7 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efter räkenskapsårets slut har en dom avkunnats i den tvist bolaget har kring en fordran, vilket påverkar bolaget framåt.
Styrelsen har överklagat domen till högre instans och bedömer chanserna som goda framåt. Bolaget har bytt namn från RosaSågen AB till RAB Bygg AB.

UNDERSKRIFTER

Stockholm, dag enligt min elektroniska underskrift

Patrik Staudinger
Patrik Staudinger
2024-06-27

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-06-27

Erik Ågerup
Erik Ågerup
Auktoriserad revisor


